



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान/ National Institute of Fashion Technology
वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार/ Ministry of Textiles, Govt. of India
स्थापना/ प्रशासन विभाग/ Establishment/ Administration Department
कोलकाता / Kolkata

No. 3508(35)/NIFT/Kol/Admn/ International Day of Yoga/2024

दिनांक/ Date: 20/06/2024.

Circular / परिपत्र

निफ्ट मुख्यालय के निर्देशों के अनुसरण में कार्यालय जापन संख्या 1312(458)/एडमिन/प्रधान कार्यालय/योग दिवस/2024 दिनांक 30/05/2024 के अनुसार, निफ्ट कोलकाता में 21 जून, 2024 को "अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस-2024" मनाया जाएगा। सभी अधिकारियों, संकाय और स्टाफ सदस्यों से अनुरोध है कि वे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार निम्नलिखित गतिविधियों में भाग लें:

In pursuance of the NIFT HO directions vide OM bearing no. 1312(458)/Admin/HO/Yoga Diwas/2024 dated 30/05/2024, "International Day of Yoga-2024" will be celebrated at NIFT Kolkata on 21st June, 2024. All the officers, Faculty & staff members are requested to participate in the following activities as per the given schedule:

SL.	Activity / Particulars	Time	Place	Remarks
01	Pledge Taking	10:00 AM	Online at the given portal / website (ref. below)	—
02	Performing Art of Yoga	10:30 AM	Common Room 2d Fl., Old Bldg.	—
03	Walk for Yoga	11:30 AM	Assemble at Reception Area Old Bldg.	Walking nearby locations for Public Awareness

1. Yoga pledge may be taken on Yoga homepage at <https://yoga.ayush.gov.in/> homepage.
2. The URL for the Common Yoga Protocol videos is (<https://yoga.ayush.gov.in/YAP/CYP/CYP-Home?lang=en>)
3. A Booklet on Common yoga protocol is attached.


वरिष्ठ सहायक निदेशक (प्रशासन) /
Senior Assistant Director (Admin.)

To :

सभी संकाय, अधिकारी एवं कर्मचारी सदस्य / All Faculty, Officers, & Staff members